A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/sigepe-bgp-web-internet/detalhe.jsf?
chaveAto=000000000000000228762019

Secretaria de Gestão de Pessoas e Relações do Trabalho no Serviço Público - SEGRT | Esplanada dos Ministérios - Bloco C -
7º Andar - Brasília-DF - 70046-900 | Telefone: 0800-9782328

Boletim de Gestão de Pessoas
Brasília, 26 de agosto de 2019

ISSN 1111-1111

Ano 3 Número 8.18

INSTITUTO FED.DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
Rei-Gabinete Da Reitoria

PORTARIA nº 882, de 20 de agosto de 2019

O Substituto do Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria-R nº 872/2017 (https://maps.google.com/?
q=R+n%C2%BA+872/2017&entry=gmail&source=g), de 20-07-2017, publicada no Diário Oficial da União,
Edição nº 139, de 21-07-2017, Seção 2, página 20, resolve:

Art. 1º- RETIFICAR a Portaria-R nº 802/2019, de 30-07-2019, que trata da composição da COMISSÃO DE
SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS DO GRUPO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO
TUTORIAL - PET FÍSICA – CAMPUS JUIZ DE FORA, conforme o Edital nº 026/2019 – PROEN/IF SUDESTE
MG:

Onde se lê:

“PET MECATRÔNICA/BSI”

Leia-se:

“PET FÍSICA”

ANDRÉ NARVAES DA ROCHA CAMPOS

https://maps.google.com/?q=R+n%C2%BA+872/2017&entry=gmail&source=g